（様式１）
令和  年  月  日

JR美祢線利用促進協議会

会長 篠 田 洋 司 様

                 住    所

                 店 舗 等 名

                 代表者の氏名

ミネサポ登録申請書

JR美祢線マイレールプロジェクトの趣旨に賛同し、下記のとおり申請します。

店舗等の名称
（ふりがな）

住 所

電話番号   FAX番号

ホームページ URL

メールアドレス

商品の種類
□食べる □飲む □理容・美容 □宿泊・入浴

□見る・体験する □その他（              ）

営業時間

定休日